
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1741

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Šikovné	děti	-
Kutil	Junior

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00161/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
14	900,00	Kč

Vyplacená
podpora:
14	900,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
14	900,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

14	900,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
11	585,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

3	315,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Šikovné	děti,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 06194192

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Bc.	ŠÁRKA	POLÁČKOVÁ

Právní	důvod	zastoupení Předseda



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické	č.
položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový	doklad Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1483 15.	12.
2020

DPP Příloha	č.4101	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4102	-	Doklad	o	uhrazení 8	500,00	Kč 5	000,00	Kč

2 1484 15.	12.
2020

DPP Příloha	č.4103	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4104	-	Doklad	o	uhrazení 3	600,00	Kč 3	600,00	Kč

3 1499 19.	11.
2020

DPP Příloha	č.4103	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4105	-	Doklad	o	uhrazení 1	200,00	Kč 1	200,00	Kč

4 1500 18.	11.
2020

DPP Příloha	č.4107	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4108	-	Doklad	o	uhrazení 1	785,00	Kč 1	785,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Z Á V Ě R E Č N Á   Z P R Á V A 

 

V roce 2020 probíhaly kroužky řemesel a kutilství Kutil Junior v ZŠ Jiřího z Poděbrad, v přípravě byly 

pravidelné řemeslné akce v ZŠ Cimburkova.  

Cílem bylo žáky více přivést k činnostem, které by měly být též jejich budoucím povoláním a připravit 

je na budoucí technické či řemeslné studium. Zvláště v ZŠ Cimburkova vedení školy tento záměr 

kvituje, bohužel často naráží na neochotu žáků spolupracovat. Proto by řešením bylo neformální 

setkávání žáků na pomezí výuky a volnočasové aktivity, při kterém jim odborník z praxe vysvětlí 

základní principy technických a řemeslných činností tak, aby je zaujal. Bohužel samotná realizace byla 

pozdržena z důvodu uzavření škol v období pandemie.  

V ZŠ Jiřího z Poděbrad je kroužek přijímán velmi kladně a je o něj velký zájem. Konal se jednou týdně, 

časová dotace byla 60 minut. Žáci 1. stupně se seznámili s pilou, kladivem, kleštěmi a dalším nářadím 

a učili se řezat, brousit, zatloukat atd. Výstupem byly dřevěné iniciály, hrací kostky, loutky apod. 

Primárním materiálem je dřevo, postupně se přechází k dalším materiálům jako je kov a plast. Děti 

jsou prací zaujaty, velkou motivací jim je výsledný výrobek, který si odnášejí domů. Bohužel z důvodu 

uzavření škol musela být část lekcí zrušena.   

Pravidelný kroužek probíhal i pro předškolní děti v RC Paleček, vždy jako 2 šedesátiminutové lekce 

týdně.  Děti s rodiči i bez nich vyráběly stojánky, mechanické hračky, vánoční dekorace a další. I tyto 

nejmenší děti pracovaly se skutečným nářadím a domů si odnášely praktické a funkční výrobky.   

  




	231 – vyúčtování_Redigováno
	231 – ZZ_Redigováno
	231 – publicita_Redigováno



